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II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE JUSTICIA
13345 Orden JUS/2304/2012, de 17 de octubre, por la que se nombran funcionarios 

del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, de la Administración de 
Justicia, turno promoción interna, a los aspirantes que superaron el proceso 
selectivo convocado por Orden JUS/2370/2011, de 21 de julio.

De conformidad con la base 7.9 de la Orden JUS/2370/2011, de 21 de julio (BOE de 5 de 
septiembre), recibidas del centro, Instituto o responsable de la Unidad o centro de 
destino determinados por el Ministerio de Justicia y las Comunidades Autónomas que 
convocan plazas, las notas del curso, e incorporada la puntuación a los aspirantes que 
figuraban en la Orden JUS/1643/2012, de 17 de julio (BOE del día 25), modificada por la 
Orden JUS/1756/2012, de 25 de julio (BOE de 7 de agosto) y por el Acuerdo del Tribunal 
Delegado de Galicia de 10 de agosto de 2012, publicado en la página web del Ministerio, 
que hizo pública la relación definitiva de aspirantes que superaron las pruebas selectivas, 
por el sistema general de promoción interna, convocadas por Orden JUS/2370/2011, 
de 21 de julio (BOE de 5 de septiembre), rectificada por Orden JUS/2770/2011, de 3 de 
octubre (BOE del día 17), que lo hubieren realizado y superado.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder Judicial, 6/1985, de 1 de 
julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden JUS/1263/2004, 
de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de integración de los funcionarios 
al servicio de la Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas creados por la Ley 
Orgánica 19/2003, artículo 27 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre (BOE del 
día 27), por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos de Trabajo 
y Promoción Profesional del Personal Funcionario al Servicio de la Administración de 
Justicia, y la base 7.9 de la Orden JUS/2370/2011, de 21 de julio (BOE de 5 de 
septiembre), rectificada por Orden JUS/2770/2011, de 3 de octubre (BOE del día 17),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Nombrar en el anexo I de la presente Orden, funcionarios del Cuerpo de Gestión Procesal 
y Administrativa a los opositores incluidos en el anexo II de la Orden JUS/1643/2012, 
de 17 de julio (BOE del día 25), modificada por la Orden JUS/1756/2012, de 25 de julio 
(BOE de 7 de agosto), y por el Acuerdo del Tribunal Delegado de Galicia de 10 de agosto 
de 2012, publicado en la página web del Ministerio, una vez acreditados los requisitos 
exigidos, con expresión del número de orden que por las puntuaciones obtenidas en las 
fases comunes y obligatorias del proceso selectivo les corresponde para su integración 
en el Escalafón.

Segundo.

Publicar en el anexo II de la presente Orden, la integración en los subescalafones de 
los ámbitos territoriales de Comunidad Valenciana, Galicia y País Vasco, a los aspirantes 
incluidos en el anexo II de la Orden JUS/1643/2012, de 17 de julio (BOE del día 25), 
modificada por la Orden JUS/1756/2012, de 25 de julio (BOE de 7 de agosto), y por el 
Acuerdo del Tribunal Delegado de Galicia de 10 de agosto de 2012, publicado en la 
página web del Ministerio, con expresión de las puntuaciones obtenidas en las fases 
comunes y obligatorias del proceso selectivo, y las puntuaciones de la prueba de lengua 
oficial propia de las Comunidades Autónomas y del derecho civil especial o foral de la 
Comunidad Autónoma del País Vasco. cv
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Tercero.

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición, ante 
este Ministerio, en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día 
siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 17 de octubre de 2012.–El Ministro de Justicia, P.D. (Orden JUS/3770/2008, 
de 2 de diciembre), el Secretario General de la Administración de Justicia, Joaquín 
Silguero Estagnan.

ANEXO I

Nombramiento Gestión Procesal y Administrativo, acceso promoción interna, 
convocadas por Orden JUS/2370/2011, de 21 de julio

N.º orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso 2.º 
ejercicio Nota oposición Nota 

concurso Curso selectivo Total general

1 15252769 OYARZABAL HORTELANO, IMANOL. PAIS VASCO. 95,40 192,90 37,04 25,00 254,94
2 34104579 LOZA ARNEDO, FRANCISCO JAVIER. PAIS VASCO. 85,60 183,10 36,80 25,00 244,90
3 44457851 RAMOS VÁZQUEZ, ALBERTO. CANARIAS. 94,75 187,75 29,50 25,00 242,25
4 30627672 MIGUELEZ OCHOA, LORENA. PAIS VASCO. 86,60 184,10 33,04 25,00 242,14
5 52287224 ALCOCER PARRA, MARÍA JOSÉ. ANDALUCIA. 82,33 172,83 42,00 25,00 239,83
6 51922771 RUIZ ANDRÉS, NURIA. CANARIAS. 81,80 172,80 41,35 25,00 239,15
7 44452679 PAMPIN FERNÁNDEZ, CRISTINA. GALICIA. 93,25 186,25 26,86 25,00 238,11
8 52195881 PACHÁ ARIAS, JULIA. RESTO P Y B. 90,33 185,33 27,36 24,50 237,19
9 7869121 ALONSO SANTAMARÍA, ALFONSO JAVIER. RESTO P Y B. 78,33 171,33 40,00 25,00 236,33

10 43794293 COBO PÉREZ, FRANCISCO. CANARIAS. 73,80 168,80 41,75 25,00 235,55
11 34971047 BARANDELA SANDIANES, DANIEL. GALICIA. 76,00 164,50 46,00 25,00 235,50
12 2665092 MARTÍN GARCÍA, MARÍA ELENA. RESTO P Y B. 90,66 175,66 34,22 25,00 234,88
13 24157415 FERNÁNDEZ DEL MORAL, MARÍA CRISTINA. ANDALUCIA. 77,50 170,00 37,04 25,00 232,04
14 45279166 IMBRODA LEÓN, MARIÍ INMACULADA. RESTO P Y B. 76,50 167,50 40,00 24,50 232,00
15 34963242 HERVELLA ÁLVAREZ, XOSE DELMIRO. GALICIA. 77,66 162,66 44,00 25,00 231,66
16 54065852 HENRIQUEZ SANTANA, MARÍA VICTORIA. CANARIAS. 87,80 176,30 30,30 25,00 231,60
17 52084810 GARCÍA AZAÑA, RAQUEL. RESTO P Y B. 79,50 166,00 40,00 25,00 231,00
18 25409201 GÁLVEZ CARDO, MARÍA DOLORES. C. VALENCIANA. 82,60 173,60 31,94 25,00 230,54
19 4144666 ÁLVAREZ GÓMEZ, MARÍA MILAGROS. ANDALUCIA. 82,67 168,17 37,18 25,00 230,35
20 72551547 MOLINA HERRERA, MARÍA DEL CARMEN. ANDALUCIA. 83,60 181,10 24,20 25,00 230,30
21 33860656 GONZÁLEZ MÉNDEZ, MARÍA DEL CARMEN. GALICIA. 81,00 166,00 37,60 25,00 228,60
22 29108779 SERRANO EMBID, JOSÉ IGNACIO. RESTO P Y B. 62,33 159,83 44,00 24,50 228,33
23 36529052 ESTUDILLO CASAS, PILAR. C. VALENCIANA. 75,20 159,70 43,25 25,00 227,95
24 34085397 BLANES MOGOLLÓN, ROSANA. PAIS VASCO. 86,40 163,90 38,35 25,00 227,25
25 18915964 LIZ LÓPEZ, MARÍA LUZ DIVINA. C. VALENCIANA. 79,00 162,00 40,00 25,00 227,00
26 16053154 ALARCÓN ZUBIAUR, RAQUEL. PAIS VASCO. 84,40 177,40 24,52 25,00 226,92
27 18596500 ZURBANO FERNÁNDEZ, MÓNICA. PAIS VASCO. 67,20 164,70 36,68 25,00 226,38
28 46709336 SOUSA REQUENA, SANDRA DE. ANDALUCIA. 75,00 170,00 31,02 25,00 226,02
29 11430386 GONZÁLEZ TERROBA, MARÍA ALICIA. RESTO P Y B. 81,00 172,00 29,14 24,50 225,64
30 7966221 NAVARRO MARTÍN, MARÍA ISABEL. RESTO P Y B. 82,20 167,70 32,94 25,00 225,64
31 6553998 ALFARO MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN. MADRID. 79,20 159,20 41,30 25,00 225,50
32 7857104 MARTÍN JIMÉNEZ, MANUEL GUMERSINDO. RESTO P Y B. 83,33 158,33 42,00 25,00 225,33
33 48436643 GISBERT VICENT, SILVIA. C. VALENCIANA. 81,60 171,60 28,26 25,00 224,86
34 35324725 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MANUEL. GALICIA. 77,50 157,50 42,00 25,00 224,50
35 40330990 SOLENCH TORNES, JUDIT. PAIS VASCO. 78,80 161,80 37,56 25,00 224,36
36 34263848 LÓPEZ LÓPEZ, BELARMINO. CANARIAS. 90,40 166,40 32,50 25,00 223,90
37 13161181 ALONSO LLORENTE, JAVIER. RESTO P Y B. 75,75 169,25 29,96 24,50 223,71
38 20427571 BAEZA ANGUIX, JUAN. C. VALENCIANA. 78,00 168,50 29,34 25,00 222,84
39 32872135 MARIÑAS ROJO, EMILIANO. RESTO P Y B. 67,00 157,00 40,66 25,00 222,66
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso 2.º 
ejercicio Nota oposición Nota 

concurso Curso selectivo Total general

40 44360661 GONZÁLEZ MORAL, GEMMA MARÍA. ANDALUCIA. 83,40 174,40 21,46 25,00 220,86
41 9342132 SANGRADOR DONCEL, BEATRIZ. ANDALUCIA. 87,00 168,00 27,75 25,00 220,75
42 26229081 GALEY PÉREZ, MARÍA MATILDE. ANDALUCIA. 79,83 169,83 25,56 25,00 220,39
43 18592325 SOBRÓN ORTIZ DE ZÁRATE, ÁNGEL. PAIS VASCO. 80,00 160,50 34,75 25,00 220,25
44 47778378 CHAMORRO MARTÍN, MARÍA TERESA. RESTO P Y B. 84,25 165,75 29,94 24,50 220,19
45 44251618 REY MUÑOZ, CARMEN MARÍA DEL. ANDALUCIA. 82,75 168,25 26,75 25,00 220,00
46 50115665 MIGUEL GALLEGO, ARTURO DE. MADRID. 82,10 169,60 25,24 25,00 219,84
47 39693223 CAMPOY VIZCAINO, MARÍA DEL MAR. PAIS VASCO. 74,20 154,70 39,80 25,00 219,50
48 44263204 HERNÁNDEZ VILLALOBOS, FRANCISCO JAVIER. ANDALUCIA. 81,38 166,38 28,00 25,00 219,38
49 45439913 DÍAZ GUILLÉN, MARÍA EUGENIA. CANARIAS. 93,25 160,75 33,52 25,00 219,27
50 9383091 GARCÍA DÍAZ, JUAN JOSÉ. ANDALUCIA. 68,50 153,50 40,50 25,00 219,00
51 9408816 PANIAGUA CONLLEDO, JULIA BERTA. RESTO P Y B. 69,66 159,16 35,32 24,50 218,98
52 78031056 MARTÍN GARCÍA, MARÍA JOSEFA. ANDALUCIA. 75,38 165,38 27,96 25,00 218,34
53 78685921 SORIANO PERALES, MARÍA JOSÉ. CANARIAS. 96,75 171,25 21,77 25,00 218,02
54 52381765 LILLO MACHADO, MARÍA JOSEFA. RESTO P Y B. 65,50 153,50 39,84 24,50 217,84
55 10074769 CERECEDO GAVELA, MÓNICA. RESTO P Y B. 71,00 153,50 40,00 24,00 217,50
56 13785265 POSTIGO PLAZA, MARÍA BEGOÑA. CANTABRIA. 73,50 156,00 36,00 25,00 217,00
57 14606921 ESCUDERO IGLESIAS, MARÍA JOSEFA. PAIS VASCO. 72,00 159,00 32,54 25,00 216,54
58 30528802 MARTÍNEZ DIAZ, RAFAEL. ANDALUCIA. 65,90 151,40 40,00 25,00 216,40
59 52586084 SÁNCHEZ NAVAS, SOFÍA. ANDALUCIA. 70,66 151,16 40,00 25,00 216,16
60 72121082 SÁNCHEZ SALCES, MARÍA SAGRARIO. CANTABRIA. 88,60 153,10 38,00 25,00 216,10
61 25399020 MUÑOZ VILA, VICENT XAVIER. C. VALENCIANA. 76,00 149,50 42,50 24,00 216,00
62 73554059 ADSUAR MELIA, ANA MARÍA. C. VALENCIANA. 77,60 153,10 38,58 24,00 215,68
63 78909213 BARRERA PÉREZ, ANA MARÍA DE LA. PAIS VASCO. 83,80 160,80 29,84 25,00 215,64
64 22004815 SANZ SILVESTRE, JOSÉ. C. VALENCIANA. 75,40 150,40 40,00 25,00 215,40
65 42079786 AMADOR PERDOMO, JOSÉ ALFREDO. CANARIAS. 82,20 157,70 32,50 25,00 215,20
66 9750350 CABALLERO SANTAMARTA, MARÍA ENCINA. RESTO P Y B. 66,00 146,00 44,62 24,50 215,12
67 44460883 BARREIRA FERNÁNDEZ, VANESA. RESTO P Y B. 79,25 167,25 23,58 24,00 214,83
68 36134456 ARMADA MARTÍNEZ, BIBIANA. GALICIA. 83,50 154,50 34,49 25,00 213,99
69 20256133 ESCUDERO GUILLÉN, SUSANA. RESTO P Y B. 78,00 167,50 21,14 25,00 213,64
70 12393641 PRIETO ORCAJO, MIGUEL ÁNGEL. PAIS VASCO. 71,60 166,60 22,01 25,00 213,61
71 13138058 MARÍA FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA. RESTO P Y B. 66,00 151,00 37,94 24,50 213,44
72 20008651 NAVARRO FERNÁNDEZ, SILVIA. C. VALENCIANA. 73,20 158,20 30,98 24,00 213,18
73 70861181 DOMÍNGUEZ RAMOS, ANA YOLANDA. RESTO P Y B. 56,25 149,75 38,08 25,00 212,83
74 24304068 SAN ROMÁN MARTÍN, JUAN BAUTISTA DE. C. VALENCIANA. 68,00 148,50 42,00 22,00 212,50
75 32670123 LÓPEZ MARTÍNEZ, SABELA. GALICIA. 79,50 146,50 41,00 25,00 212,50
76 30810716 VÁZQUEZ DE LA TORRE MEDRÁN, CARMEN. ANDALUCIA. 71,63 159,13 28,18 25,00 212,31
77 13112807 REQUEJO OLMEDILLO, CONSUELO. RESTO P Y B. 68,00 147,00 38,98 25,00 210,98
78 21993433 NAVARRO SERRANO, FRANCISCA. C. VALENCIANA. 67,40 149,90 36,00 25,00 210,90
79 78892664 GORBEA DIEGO, BEATRIZ. PAIS VASCO. 77,20 159,70 26,06 25,00 210,76
80 52357618 GONZÁLEZ COLLADO, FRANCISCO JAVIER. RESTO P Y B. 61,80 152,30 33,48 24,50 210,28
81 50426627 MACIAS DELGADO, MARÍA DEL ROSARIO. ANDALUCIA. 66,75 144,75 40,00 25,00 209,75
82 7873931 HUERTA ALFONSO, MARÍA JOSÉ. CANTABRIA. 66,02 140,52 44,00 25,00 209,52
83 7477452 CUENCA JIMÉNEZ, MARÍA ÁNGELES. MADRID. 57,40 139,90 44,50 25,00 209,40
84 33915741 MERINO HERMOSILLA, TERESA. RESTO P Y B. 67,20 154,70 29,60 25,00 209,30
85 21992140 CLEMENTE BERTOMEU, FRANCISCO JOSÉ. C. VALENCIANA. 72,80 143,80 42,00 23,00 208,80
86 25684577 CAMPOS HERMOSO, DOLORES CRISTINA. ANDALUCIA. 69,20 154,70 29,00 25,00 208,70
87 35010398 HERNÁNDEZ SOLER, MARÍA ISABEL. ANDALUCIA. 60,25 145,25 38,00 25,00 208,25
88 22960792 MENDEZ HERNÁNDEZ, PEDRO. RESTO P Y B. 61,66 142,16 42,00 24,00 208,16
89 1188984 SÁNCHEZ CASTROVERDE, ÁLVARO. PAIS VASCO. 62,80 150,80 32,04 25,00 207,84
90 18594101 CENDOYA ARTAZA, ÓSCAR. PAIS VASCO. 57,00 146,00 36,78 25,00 207,78
91 34065033 MUÑOZ OBREGÓN, ESTHER. ANDALUCIA. 69,75 152,75 30,00 25,00 207,75
92 8823715 RITORE CORTES, RAMÓN ANDRÉS. RESTO P Y B. 72,00 147,00 36,00 24,50 207,50
93 18976836 TOMÁS APARICI, PATRICIA. C. VALENCIANA. 60,00 142,50 40,00 25,00 207,50
94 26027940 ABOLAFIA DEL BALZO, PEDRO ÁNGEL. ANDALUCIA. 86,38 156,38 25,48 25,00 206,86

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
13

34
5



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 260	 Lunes 29 de octubre de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 75773

N.º orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso 2.º 
ejercicio Nota oposición Nota 

concurso Curso selectivo Total general

95 76862188 LOIS REINO, ROSALIA. ANDALUCIA. 58,13 144,13 36,84 25,00 205,97
96 18597185 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA CRISTINA. PAIS VASCO. 53,80 145,30 35,64 25,00 205,94
97 24247756 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ. ANDALUCIA. 65,66 142,66 38,00 25,00 205,66
98 71498177 TALADRIZ ÁLVAREZ, ADRIANO MANUEL. RESTO P Y B. 57,50 142,00 40,00 23,50 205,50
99 7856630 FRANCO DEL REY, ISABEL. RESTO P Y B. 54,00 140,00 40,00 25,00 205,00

100 44350838 MORALES VALENZUELA, MARÍA TERESA. ANDALUCIA. 62,90 142,40 37,36 25,00 204,76
101 73556722 SIGNES DONAT, NEUS. C. VALENCIANA. 80,50 153,00 26,58 25,00 204,58
102 29054071 BELTRÁN MORO, CRISTOBALINA. ANDALUCIA. 54,00 146,00 33,49 25,00 204,49
103 50088221 BUENO CARRICHES, ESMERALDA. MADRID. 54,60 138,60 40,82 25,00 204,42
104 75013641 VIANA SÁNCHEZ, FRANCISCO JUAN. ANDALUCIA. 60,88 141,38 38,00 25,00 204,38
105 18109084 GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, ALBERTO. ANDALUCIA. 63,13 142,63 36,44 25,00 204,07
106 7494950 GARCÍA SAN JUAN, ENCARNACIÓN. RESTO P Y B. 64,25 143,25 36,80 24,00 204,05
107 28628662 BUIZA DE LA CRUZ, EVA MARÍA. ANDALUCIA. 68,80 148,30 30,70 25,00 204,00
108 11385308 GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA DOLORES. RESTO P Y B. 62,00 139,00 42,00 23,00 204,00
109 30694597 NABERAN JAYO, ESTIBALIZ. PAIS VASCO. 50,00 147,50 30,70 25,00 203,20
110 7541212 TERCERO TERCERO, EMILIO. RESTO P Y B. 50,50 141,50 38,00 23,50 203,00
111 39910121 MARTÍNEZ CARBALLO, YOLANDA. PAIS VASCO. 76,80 147,80 30,12 25,00 202,92
112 18162989 LAPORTA RUFAS, JOSÉ ANTONIO. PAIS VASCO. 51,80 139,80 38,00 25,00 202,80
113 36140458 MIGUELES UCHA, ANA TERESA. RESTO P Y B. 65,40 145,40 31,90 25,00 202,30
114 44046077 RAMÍREZ LEMA, ALBERTO. ANDALUCIA. 70,38 156,38 20,28 25,00 201,66
115 52350551 GÓMEZ ALEJANDRES, JOSÉ. ANDALUCIA. 52,10 134,60 42,00 25,00 201,60
116 77569736 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ESTHER. RESTO P Y B. 78,00 153,50 22,73 25,00 201,23
117 74638863 FERNÁNDEZ CASTELLANO, JUAN. ANDALUCIA. 69,16 154,66 21,23 25,00 200,89
118 5388006 ESCUDERO GARZÓN, MARÍA VICTORIA. PAIS VASCO. 51,60 136,10 39,73 25,00 200,83
119 24259175 CUESTA CÁRDENAS, MARíA ENCARNACIÓN. ANDALUCIA. 63,70 137,70 37,85 25,00 200,55
120 32791211 CORNIDE CASTRO, MARíA INÉS. RESTO P Y B. 56,75 131,25 45,00 24,00 200,25
121 22733382 GARCÍA MIGUEL, CLAUDIO. PAIS VASCO. 50,00 135,00 40,00 25,00 200,00
122 44290645 ÁVILA GARZÓN, MARÍA  ÁNGELES. ANDALUCIA. 72,75 150,75 24,08 25,00 199,83
123 16800389 MARTÍN ULIBARRI, MARÍA TERESA. ANDALUCIA. 58,70 128,70 45,50 25,00 199,20
124 24247308 PRADOS FERNÁNDEZ, CARLOS ANTONIO. ANDALUCIA. 56,13 136,13 38,00 25,00 199,13
125 4586935 OLIVARES MOTA, RAFAEL. MADRID. 52,00 130,50 43,62 25,00 199,12
126 28613251 PERDIGUERO BORDALLO, INMACULADA. ANDALUCIA. 56,38 135,88 37,98 25,00 198,86
127 74670054 MARÍN GALIANO, PEDRO JAVIER. ANDALUCIA. 72,88 146,88 25,48 25,00 197,36
128 10837494 FRESNO ORO, ANA ISABEL. ANDALUCIA. 53,16 137,16 34,86 25,00 197,02
129 30944302 PALACIOS SOLDADO, MARÍA. ANDALUCIA. 72,13 141,63 29,94 25,00 196,57
130 25573871 MARÍN RAMIREZ, MARÍA. ANDALUCIA. 61,88 129,88 41,00 25,00 195,88
131 2237881 TRUJILLO VAL, JOSÉ MIGUEL. MADRID. 62,80 142,80 27,68 25,00 195,48
132 43425856 BARRAGÁN SÁNCHEZ, JOAQUÍN. ANDALUCIA. 54,50 130,00 40,00 25,00 195,00
133 30515041 ROMERO BLANCO, MARÍA INMACULADA. ANDALUCIA. 60,75 141,75 27,50 25,00 194,25
134 2634911 GALLEGO SAEZ, SONIA. MADRID. 58,40 133,40 33,63 25,00 192,03
135 80147749 MORENO GÓMEZ, MANUEL. ANDALUCIA. D 65,88 141,88 24,70 25,00 191,58
136 79105967 BERNA HERNÁNDEZ, ISABEL SANDRA. RESTO P Y B. D 51,66 139,66 24,16 24,50 188,32
137 13152868 VAL ALONSO, MARÍA DEL CARMEN DEL. MADRID. 55,00 133,50 28,50 25,00 187,00
138 72573184 IGLESIAS FERNÁNDEZ, MIREN NEKANE. PAIS VASCO. D 55,00 128,00 29,78 25,00 182,78
139 33394155 RUIZ VERA, ROCIO MACARENA. ANDALUCIA. D 53,00 115,50 37,66 25,00 178,16
140 45292953 HOSSEIN MAANAN, ABDEL-LAH. RESTO P Y B. D 53,66 108,16 26,22 24,50 158,88

ANEXO II

Subescalafón Comunidad Valenciana

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 2.º 

ejercicio
Nota 

oposición
Nota 

concurso
Curso 

selectivo
Total 

general Idioma Total C. 
Valenciana

1 25409201 GÁLVEZ CARDO, MARÍA DOLORES. 82,60 173,60 31,94 25,00 230,54 18 248,54
2 36529052 GISBERT VICENT, SILVIA. 81,60 171,60 28,26 25,00 224,86 18 242,86
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N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 2.º 

ejercicio
Nota 

oposición
Nota 

concurso
Curso 

selectivo
Total 

general Idioma Total C. 
Valenciana

3 18915964 BAEZA ANGUIX, JUAN. 78,00 168,50 29,34 25,00 222,84 12 234,84
4 48436643 MUÑOZ VILA, VICENT XAVIER. 76,00 149,50 42,50 24,00 216,00 18 234,00
5 20427571 SÁNZ SILVESTRE, JOSÉ. 75,40 150,40 40,00 25,00 215,40 18 233,40
6 25399020 LIZ LÓPEZ, MARÍA LUZ DIVINA. 79,00 162,00 40,00 25,00 227,00 6 233,00
7 73554059 ESTUDILLO CASAS, PILAR. 75,20 159,70 43,25 25,00 227,95 0 227,95
8 24304068 ADSUAR MELIA, ANA MARÍA. 77,60 153,10 38,58 24,00 215,68 12 227,68
9 22004815 NAVARRO FERNÁNDEZ, SILVIA. 73,20 158,20 30,98 24,00 213,18 12 225,18

10 20008651 NAVARRO SERRANO, FRANCISCA. 67,40 149,90 36,00 25,00 210,90 12 222,90
11 21993433 CLEMENTE BERTOMEU, FRANCISCO JOSÉ. 72,80 143,80 42,00 23,00 208,80 12 220,80
12 21992140 TOMÁS APARICI, PATRICIA. 60,00 142,50 40,00 25,00 207,50 12 219,50
13 18976836 SAN ROMÁN MARTÍN, JUAN BAUTISTA DE. 68,00 148,50 42,00 22,00 212,50 6 218,50
14 73556722 SIGNES DONAT, NEUS. 80,50 153,00 26,58 25,00 204,58 12 216,58

Subescalafón Galicia

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 2.º 

ejercicio
Nota 

oposición
Nota 

concurso
Curso 

selectivo
Total 

general Idioma Total Galicia

1 44452679 PAMPÍN FERNÁNDEZ, CRISTINA. 93,25 186,25 26,86 25,00 238,11 18 256,11
2 34971047 BARANDELA SANDIANES, DANIEL. 76,00 164,50 46,00 25,00 235,50 18 253,50
3 34963242 HERVELLA ÁLVAREZ, XOSE DELMIRO. 77,66 162,66 44,00 25,00 231,66 18 249,66
4 33860656 GONZÁLEZ MÉNDEZ, MARÍA DEL CARMEN. 81,00 166,00 37,60 25,00 228,60 18 246,60
5 35324725 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MANUEL. 77,50 157,50 42,00 25,00 224,50 18 242,50
6 32670123 LÓPEZ MARTÍNEZ, SABELA. 79,50 146,50 41,00 25,00 212,50 12 224,50
7 36134456 ARMADA MARTÍNEZ, BIBIANA. 83,50 154,50 34,49 25,00 213,99 6 219,99

Subescalafón País Vasco

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 2.º 

ejercicio
Nota 

oposición
Nota 

concurso
Curso 

selectivo
Total 

general Idioma Derecho 
Foral

Total País 
Vasco

1 30627672 MIGUÉLEZ OCHOA, LORENA. 86,60 184,10 33,04 25,00 242,14 12 6 260,14
2 15252769 OYARZABAL HORTELANO, IMANOL. 95,40 192,90 37,04 25,00 254,94 0 0 254,94
3 34104579 LOZA ARNEDO, FRANCISCO JAVIER. 85,60 183,10 36,80 25,00 244,90 0 6 250,90
4 18596500 ZURBANO FERNÁNDEZ, MÓNICA. 67,20 164,70 36,68 25,00 226,38 12 6 244,38
5 34085397 BLANES MOGOLLÓN, ROSANA. 86,40 163,90 38,35 25,00 227,25 6 6 239,25
6 16053154 ALARCÓN ZUBIAUR, RAQUEL. 84,40 177,40 24,52 25,00 226,92 6 6 238,92
7 14606921 ESCUDERO IGLESIAS, MARÍA JOSEFA. 72,00 159,00 32,54 25,00 216,54 6 6 228,54
8 78909213 BARRERA PÉREZ, ANA MARÍA DE LA. 83,80 160,80 29,84 25,00 215,64 6 6 227,64
9 18592325 SOBRÓN ORTIZ DE ZARATE, ÁNGEL. 80,00 160,50 34,75 25,00 220,25 0 6 226,25

10 18594101 CENDOYA ARTAZA, ÓSCAR. 57,00 146,00 36,78 25,00 207,78 12 6 225,78
11 40330990 SOLENCH TORNES, JUDIT. 78,80 161,80 37,56 25,00 224,36 0 0 224,36
12 18597185 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA CRISTINA. 53,80 145,30 35,64 25,00 205,94 12 6 223,94
13 39693223 CAMPOY VIZCAÍNO, MARÍA DEL MAR. 74,20 154,70 39,80 25,00 219,50 0 0 219,50
14 22733382 GARCÍA MIGUEL, CLAUDIO. 50,00 135,00 40,00 25,00 200,00 12 6 218,00
15 12393641 PRIETO ORCAJO, MIGUEL ÁNGEL. 71,60 166,60 22,01 25,00 213,61 0 0 213,61
16 78892664 GORBEA DIEGO, BEATRIZ. 77,20 159,70 26,06 25,00 210,76 0 0 210,76
17 1188984 SÁNCHEZ CASTROVERDE, ÁLVARO. 62,80 150,80 32,04 25,00 207,84 0 0 207,84
18 30694597 NABERAN JAYO, ESTÍBALIZ. 50,00 147,50 30,70 25,00 203,20 0 0 203,20
19 39910121 MARTINEZ CARBALLO, YOLANDA 76,80 147,80 30,12 25,00 202,92 0 0 202,92
20 18162989 LAPORTA RUFAS, JOSE ANTONIO 51,80 139,80 38,00 25,00 202,80 0 0 202,80
21 5388006 ESCUDERO GARZON, MARIA VICTORIA 51,60 136,10 39,73 25,00 200,83 0 0 200,83
22 72573184 IGLESIAS FERNANDEZ, MIREN NEKANE D 55,00 128,00 29,78 25,00 182,78 6 6 194,78
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